no inciso II do Art 24 da Lei Federal n 8.666, de 21 de junho de
1993,  e  suas  atualizações  posteriores  e  em consonância  com o
Parecer  Jurídico  acostado  aos  autos,  para  a  contratação  da
empresa:  ROBERTO  LEITE  GAMA,  CNPJ:  40.807.695/0001-32,
valor global de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais),  referente ao
SERVIÇO pleiteado pelo Gabinete Civil  da Câmara Municipal de
Apodi/RN, destinado a execução da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (CAFÉ DA MANHÃ,
COFFEE  BREAK  E  LANCHES),  PARA  SUPRIR  EVENTUAL
NECESSIDADE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI/RN.